



JSMO Holding ApS

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 41021411

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2024

Josephine Schønwald Moxom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSMO Holding ApS
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 41021411
Stiftelsesdato: 04.12.2019
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Josephine Schønwald Moxom, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i aktie- og anpartsbesiddelse i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 6 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. i 2021/22.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2023/24 og fremover og forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.238)	(12.658)
Andre finansielle omkostninger	1	(113)	(637)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(6.351)	(13.295)
Årets resultat		(6.351)	(13.295)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.351)	(13.295)
Resultatdisponering		(6.351)	(13.295)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		57.107	58.208
Omsætningsaktiver		57.107	58.208
Aktiver		57.107	58.208

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(52.743)	(46.392)
Egenkapital		(12.743)	(6.392)
Anden gæld		69.850	64.600
Kortfristede gældsforpligtelser		69.850	64.600
Gældsforpligtelser		69.850	64.600
Passiver		57.107	58.208

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(46.392)	(6.392)
Årets resultat	0	(6.351)	(6.351)
Egenkapital ultimo	40.000	(52.743)	(12.743)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	113	637
	113	637

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	19.600
Kostpris ultimo	19.600
Nedskrivninger primo	(19.600)
Nedskrivninger ultimo	(19.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JT Invest af 30.11.2019 ApS	Vallensbæk Strand	ApS	49

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
